

**RELATÓRIO DE FORNECEDORES**

Unidade Gestora: **TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO**

CNPJ: 23.608.631/0001-93

End.: **Avenida Senador Vitorino Freire, 2001**

**Bairro: Areinha**

**Cidade: São Luis**

**Estado: MA**

**CEP: 65.010-650**

Mês de Apuração: **NOVEMBRO/2011**

Nº EMPENHO	PROC	FORNECEDOR		P.LICIT.	DESCRIÇÃO DO BEM ADQUIRIDO	QTD	VLR UNIT	VLR TOT
2011NE001144	1016/10	86805256/0001-91	KAESA DISTRIBUIDORA LTDA ME	PREGÃO	PAPEL P/COPIADORAS, IMPRESSORAS A LASER E JATO DE TINTA,A4	4000	9,09	36.360,00
2011NE001168	2383/11	08476058/0001-18	M. B. DA SILVA	DISPENSA	AQUIS.PLACA DE INAUGURAÇÃO P/AS VTS DE BARREIRINHAS E CAXI	2	350,00	700,00
2011NE001183	1280/10	04450493/0001-12	L D M CONSTRUCOES LTDA	TOMADA	CONSTRUÇÃO DA VARA TRABALHISTA DE CAXIAS/MA	1	496.038,59	496.038,59
2011NE001209	2496/11	08381132/0002-01	CAUE VEICULOS LTDA	DISPENSA	SERVIÇOS REF. MANUTENÇÃO DO VEÍCULO VECTRA NMZ4887	1	351,35	351,35
2011NE001213	0452/11	01276330/0001-77	KENTA INFORMATICA LTDA	PREGÃO	AQUIS.DE LICENÇA DE SOFWTARE E ARMAZENAMENTO DE ÁUDIO VÍDEO P/O PLENO DESTE TRT E EM 2 VTS	3	4.785,00	14.355,00
2011NE001215	0452/11	01276330/0001-77	KENTA INFORMATICA LTDA	PREGÃO	MESA DE SOM C/4 CANAIS DE ENTRADA TIPO P10 1/4" TS	2	230,00	460,00
			EQUIP.P/INSTALAÇÃO DE SIST.DE ÁUDIO E VÍDEO		MICROFONE DE MESA C/GLOBO EM TELA DE AÇO, 5M DE CABO	8	145,00	1.160,00
2011NE001218	0452/11	01276330/0001-77	KENTA INFORMATICA LTDA	PREGÃO	WEBCAN C/SENSOR DE IMAGEM DE ALTA RESOLUÇÃO	8	145,00	1.160,00
			MAT.P/SIST.DE ARMAZENAM.DE ÁUDIO E VÍDEO		HUB USB C/4 PORTAS, SISTEMA PLUG AND PLAY	3	50,00	150,00
					CÂMERA DE AMBIENTE C/SENSOR DE IMAGEM: CCD 1/3"	5	790,00	3.950,00
					PLACA DE CAPTURA DE IMAGEM EXTERNA(USB)C/ENTRADA DE VIDE	3	770,00	2.310,00
2011NE001220	0452/11	01276330/0001-77	KENTA INFORMATICA LTDA	PREGÃO	SERV.DE INSTALAÇÃO,MANUTENÇÃO E CONFIG.DO SOFTWARE	3	1.110,00	3.330,00
			SERV.P/OPERACION.DO SIST. DE ÁUDIO E VÍDEO		TREINAMENTO DE 3 SERVIDORES DESTE TRT P/OPERAR O SOFTWARE	3	265,00	795,00
					MENTORING - CONSULTORIA TÉCNICA ESPECIALIZADA	30	180,00	5.400,00
2011NE001222	0056/11	11601504/0001-83	LA VERITA RESTAURANTE, PIZZARIA E MASSAS	PREGÃO	COQUETEL P/O EVENTO DE INAUGURAÇÃO DA 7ª VT DE S.LUIS-MA	300	14,00	4.200,00
2011NE001223	1252/10	07143357/0001-78	NORCON ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	PREGÃO	SERV.DE REFORMA DO RESTAURANTE DO PRÉDIO SEDE DESTE TRT	1	100.000,00	100.000,00
2011NE001224	1252/10	07143357/0001-78	NORCON ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	PREGÃO	REFORMA DO REST.DO PRÉDIO SEDE DESTE TRT(COMPLEM.A NE 12	1	36.103,08	36.103,08
2011NE001230	3000/11	11590296/0006-79	MAGAZINE LILIANI S/A	DISPENSA	APAR.DE DVD C/ENTRADA USB E CONTROLE REMOTO, MARCA MONE	15	99,00	1.485,00
2011NE001233	0906/10	07999481/0001-30	L T M CONSTRUCOES LTDA	TOMADA	CONSTRUÇÃO DO PRÉDIO SEDE DA VT DE BARREIRINHAS-MA	1	269.634,13	269.634,13
2011NE001234	0056/11	11601504/0001-83	LA VERITA RESTAURANTE, PIZZARIA E MASSAS	PREGÃO	FORNECIMENTO DE COQUETEL - CARDÁPIO "1" P/150	150	14,00	2.100,00
			OFEREC.DE COQUETEL EM EVENTOS DESTE TR		FORNECIMENTO DE CAFÉ COLONIAL, CARDÁPIO "2", P/100 PESSOAS	100	13,00	1.300,00
2011NE001238	3177/11	11463815/0001-23	G. B. M. COSTA	DISPENSA	CAMISETA DA SEMANA NAC.DE CONCILIAÇÃO E DA EXEC.TRAB.	400	10,00	4.000,00
2011NE001239	1177/10	03851189/0001-14	HABIB DECORACOES DE ITAJUBA LTDA EPP	PREGÃO	PERSIANAS VERTICAIS PARA A OUIDORIA DESTE TRT E SALAS DE ESPERA DO FORUM ASTOLFO SERRA	25	51,59	1.308,58
2011NE001240	1177/10	03851189/0001-14	HABIB DECORACOES DE ITAJUBA LTDA EPP	PREGÃO	FORNEC.E INST.(MANUTENÇÃO/REPOSIÇÃO) POR M² DE PERSIANA	15	51,59	773,10
2011NE001244	1302/11	03705891/0001-70	F & A GRAFICA E EDITORA LTDA	PREGÃO	CALENDÁRIO INSTITUCIONAL, FORMATO 16X22CM APROX	1000	2,81	2.810,00
			MATERIAL P/DIVULGAÇÃO DA INSTITUIÇÃO		BLOCO DE ANOTAÇÕES, FORMATO 32(10,5X15,5CM)	500	2,79	1.395,00
2011NE001245	0805/10	03596387/0001-89	C P TISSOT & CIA LTDA	PREGÃO	CARIMBO MADEIRA OU PLÁST.LETRAS RESINA,ATÉ 30CM²,PEQ.TP 03	26	4,50	117,00
2011NE001246	0805/10	44026987/0001-99	CATEDRAL CARIMBOS & EDITORA LTDA.-ME	PREGÃO	CARIMBO AUTO-ENTINTADO AUTOMÁTICO,REFIL PRETO, Nº20,TP 1	1	7,30	7,30
			AQUIS. CARIMBOS P/USO NESTE REGIONAL		CARIMBO MADEIRA/PLÁSTICO,LETRAS RESINA,ATÉ 60CM²,MÉD.04	11	6,99	76,89
2011NE001249	3165/11	41626169/0001-39	DUVEL DISTRIBUIDORA DE VEICULOS E PECAS L	DISPENSA	B/OM5W30/BA/1 OLEO MOTOR	6	33,86	203,16
			PEÇAS UTILIZADAS NA MANUT. DE VEÍCULO		1S7Z/6731/DA/FILTRO OLEO	1	41,40	41,40
					6E5Z/9601/GA/ELEMENTO	1	64,52	64,52
2011NE001254	3164/11	41626169/0001-39	DUVEL DISTRIBUIDORA DE VEICULOS E PECAS L	DISPENSA	SERV. DE MANUTENÇÃO(10.000KM) DO VEÍCULO FUSION NNI4346	1	0,98	0,98
2011NE001256	3164/11	41626169/0001-39	DUVEL DISTRIBUIDORA DE VEICULOS E PECAS L	DISPENSA	B/OM5W30/BA/1 OLEO MOTOR	6	33,86	203,16
			PEÇAS UTILIZADAS NA MANUT. DE VEÍCULO		1S7Z/6731/DA/FILTRO OLEO	1	41,40	41,40
					6E5Z/9601/GA/ELEMENTO	1	64,52	64,52
2011NE001257	3165/11	41626169/0001-39	DUVEL DISTRIBUIDORA DE VEICULOS E PECAS L	DISPENSA	SERV. DE MANUTENÇÃO(10.000KM) DO VEÍCULO FUSION NNI9387	1	0,98	0,98
2011NE001265	0715/11	11773407/0001-78	AVANCO MERCANTE COMERCIO E SERVICOS LT	PREGÃO	BROCA DE AÇO RÁPIDO, 4,5MM - MARCA: BOSCH	20	4,58	91,60
			MAT.E FERRAMENTAS P/O SETOR DE MARCENAF		CHAVE DE FENDA, 1/4X10" - MARCA: BESTFER	2	9,33	18,66
					CHAVE DE FENDA 1/4X8" - MARCA: DTOOLS	2	11,58	23,16
					COLA BRANCA P/MADEIRA, LITRO - MARCA: HIDROTINTAS	20	11,70	234,00
					ESTILETE COM LÂMINA, 18MM - MARCA: STARRET	20	7,83	156,60
					MARTELO DE UNHA, 23MM - MARCA: ECCOFER	2	15,98	31,96
					REBITE DE REPUXO, 3,2X12 - MARCA: DURALIT	2000	0,02	40,00
					COMPENSADO(IMUNIZADO),CHAPA,06MM-2,20X1,60M-MARCA:CAVAG	30	42,39	1.271,70

2011NE001266	0715/11	01717182/0001-89	FORMIPAR-COMERCIO DE ARTIGOS PARA MOVE AQUIS. MATERIAL P/O SETOR DE MARCENARIA	PREGÃO	COMPENSADO(IMUNIZADO),CHAPA,15MM-2,20X1,60M-MARCA:CAVAG MDF 06MM, CHAPA, 1FACE 2,75X1,83M - MARCA: ARAUCO MDF 06MM, 1FACE, MARFIM ATENAS, 2,75X1,83M-MARCA:COMPORTA MDF 15MM,2FACES,MARFIM ATENAS,2,75X1,83M-MARCA:COMPORTA	50 20 20 30	69,16 107,66 118,99 169,29	3.458,00 2.153,20 2.379,80 5.078,70
2011NE001267	0715/11	11160236/0001-01	L. C. M. DE SANTANA - CONDUTORES ELETRICO FERRAMENTAS P/O SETOR D MARCENARIA	PREGÃO	ALICATE UNIVERSAL PROFISSIONAL, 8" - MARCA: LOYAL ARREBITADEIRA - MARCA: LOYAL BROCA DE AÇO RÁPIDO, 6,0MM - MARCA: LOYAL	2 2 20	12,69 16,49 7,90	25,38 32,98 158,00
2011NE001268	0715/11	12401211/0001-15	LUIZ ROBERTO ZENI TREVISAN FERRAMENTAS E FERRAMENTAS P/O SETOR DE MARCENARIA	PREGÃO	BROCA DE AÇO RÁPIDO, 6,5MM - MARCA: FL BROCA DE AÇO RÁPIDO, 10MM - MARCA: FL BROCA DE AÇO RÁPIDO, 2,5MM - MARCA: FL BROCA DE AÇO RÁPIDO, 5,0MM - MARCA: FL BROCA DE AÇO RÁPIDO, 7,0MM - MARCA: FL BROCA DE AÇO RÁPIDO, 7,5MM - MARCA: FL BROCA DE AÇO RÁPIDO, 8,5MM - MARCA: FL BROCA DE AÇO RÁPIDO, 9,0MM - MARCA: FL BROCA DE WÍDIA, 6MM - MARCA: FL BROCA DE WÍDIA, 8MM - MARCA: FL	5 5 20 20 5 5 5 5 10 10	2,45 6,25 1,09 1,89 9,70 10,90 7,10 9,78 1,00 1,20	12,25 31,25 21,80 37,80 48,50 54,50 35,50 48,90 10,00 12,00
2011NE001269	0715/11	04835107/0001-00	MAXIBOR ABASTECEDORA DE EQUIPAMENTOS II AQUIS.FERRAMENTAS P/O SETOR DE MARCENARIA	PREGÃO	BROCA DE AÇO RÁPIDO, 3,5MM - MARCA: STARFER BROCA DE AÇO RÁPIDO, 8,0MM - MARCA: STARFER CHAVE PHILIPS, 1/4 X 10" - MARCA: STARFER CHAVE PHILIPS, 1/4 X 8" - MARCA: STARFER REBITE DE REPUXO 3,2 X 18 - MARCA: STARFER REBITE DE REPUXO 3,2 X 22 - MARCA: STARFER	20 10 2 2 2000 2000	5,20 4,90 11,50 11,90 0,03 0,05	104,00 49,00 23,00 23,80 60,00 100,00
2011NE001270	0715/11	35119288/0001-00	AURINO DOS SANTOS FILHO MAT.E FERRAMENTAS P/O SETOR DE MARCENARIA	PREGÃO	BROCA DE AÇO RÁPIDO, 2MM - MARCA: JOMARCA BROCA DE AÇO RÁPIDO, 3MM - MARCA: JOMARCA BROCA DE AÇO RÁPIDO, 4MM - MARCA: JOMARCA BROCA DE AÇO RÁPIDO, 5,5MM - MARCA: DORMER BUCHA PLÁSTICA S-10 - MARCA: JOMARCA BUCHA PLÁSTICA S-6, MARCA: JOMARCA BUCHA PLÁSTICA, S-8, MARCA: JOMARCA COLA DE CONTATO P/LAMINADOS, GALÃO - MARCA: COLABRAS ESTOPA BRANCA PRIMEIRA, FARDO: 50KG - MARCA: NACIONAL FECHADURA DE CILINDRO P/GAVETA, 22MM - MARCA: 3F LÂMINA DA SERRA TICO-TICO, P/MADEIRA - MARCA: STARRET PARAFUSO P/MDF 3,5X14CM 1000, CX C/1000 - MARCA: JOMARCAFIX PARAFUSO P/MDF 4,5X50CM, CAIXA C/500 - MARCA: JOMARCAFIX PREGO SEM CAPEÇA 1 1/2X15, KG - MARCA: GERDAU PREGO SEM CABEÇA 1X16, KG - MARCA: GERDAU SELADOR NITRO PARA MADEIRA - MARCA: SAYERLACK SPRAY ANTIFERRUGEM DESENGRIPANTE - MARCA: D.INTERFIX TRENA DE 5 METROS - MARCA: BRASFORT VERNIZ PARA MADEIRA, GALÃO - MARCA: SAYERLACK	20 20 20 20 500 2000 3000 30 1 20 20 5 3 5 5 10 10 5 10	4,00 1,20 1,99 4,90 0,06 0,02 0,03 36,50 305,00 4,70 7,00 11,90 25,00 9,80 7,50 48,90 6,00 6,50 55,00	80,00 24,00 39,80 98,00 30,00 40,00 90,00 1.095,00 305,00 94,00 140,00 59,50 75,00 49,00 37,50 489,00 60,00 32,50 550,00
2011NE001271	0715/11	41149410/0001-86	ELETRICA PROXY LTDA AQUIS. DE MATERIAL P/O SETOR D MARCENARIA	PREGÃO	FECHADURA EXTERNA, TIPO ALAVANCA, CROMADA, MARCA: SOPRANO FECHADURA EXTERNA, TIPO ALAVANCA, PRETA, MARCA: SOPRANO FECHADURA EXTERNA, TIPO ALAVANCA, PRETA, MARCA: SOPRANO FECHADURA EXTERNA, TIPO ALAVANCA, PRETA, P/BANHEIRO, SOPRANO FECHO P/PORTA DE BANHEIRO "LIVRE/OCUPADO", EXTERNO, SOPRANO MÁSCARA DESCARTÁVEL - MARCA: BRASFORT PARAFUSO P/MDF 3,5X25CM, CX C/500 - MARCA: JOMARFIX RODÍZIO DE CHAPA TRANSPARENTE D50MM, C/FREIO - MARCA: GOLD RODÍZIO DE CHAPA TRANSPARENTE D50MM, S/FREIO-MARCA: GOLD TAPA FURO ADESIVO, 12MM, BRANCO - MARCA: MILÊNIO	30 20 20 20 30 1000 10 30 30 1000	59,57 44,47 41,79 48,50 33,60 0,16 16,20 11,85 10,20 0,88	1.787,10 889,40 835,80 970,00 1.008,00 160,00 162,00 355,50 306,00 880,00
					CORREDIÇA METÁLICA P/GAVETA, 45CM - MARCA: FGV FITA DE BORDA PVC 19MM, BRANCA, ROLO C/50M - EUROBORD	20 50	4,77 13,85	95,40 692,50

2011NE001272	0715/11	07950962/0001-50	CENTROFIX DE NITEROI COMERCIO DE PARAFUSOS E FERRAMENTAS P/SETOR DE MARCENARIA	PREGÃO	FITA DE BORDA PVC,35MM,BRANCA,ROLLO C/100M - EUROBORD LÂMINA P/CORTAR FERRO - MARCA: ROCAST PARAFUSO P/MDF, 4X40CM, CAIXA C/500 - MARCA BELENUS PARAFUSO P/MDF, 5X60CM, CAIXA C/200 - MARCA: BELENUS	10 20 10 10	41,80 7,15 21,99 13,68	418,00 143,00 219,90 136,80
2011NE001281	0925/10	10406176/0001-00	MDJ - SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA - E	PREGÃO	CARTUCHO DE TONER P/IMPRESSORA LASER JET HP, MOD.1320	30	47,00	1.410,00
2011NE001282	0925/10	04891641/0001-34	ECOLOGUS COMERCIAL LTDA	PREGÃO	CARTUCHO DE TONER P/IMPRESSORA DIG.LED,OKIDATA, MOD B4350	50	29,00	1.450,00
2011NE001283	0925/10	10288094/0001-08	PREFERENCIAL DISTRIBUIDORA DE ELETRO - EL	PREGÃO	CARTUCHO DE IMPRESSÃO PRETO(13.000 PÁGINAS),COD.C9730A	2	384,00	768,00
2011NE001284	0925/10	11421198/0001-01	STONE DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA LTDA	PREGÃO	CARTUCHO DE IMPRESSÃO AMARELO(12.000 PÁG.), COD.C9732A	2	688,00	1.376,00
2011NE001285	0925/10	11814730/0001-42	ADRIANA DE MACEDO CARAPELLI AQUIS. TONER DE IMPRESSÃO P/USO NESTE TR	PREGÃO	CARTUCHO DE TONER P/IMPRES.LASER XEROX,MOD.PHASER 3130 CARTUCHO DE IMPRESSÃO AMARELO(4000 PÁGINAS),COD.Q6472A	30 2	81,00 92,00	2.430,00 184,00
2011NE001286	3297/11	01020503/0001-91	IMAGEM ENGENHARIA DE SISTEMAS LTDA	DISPENSA	SERVICOS DE REFORMA DE CADEIRA TIPO SECRETARIA	39	205,00	7.995,00
2011NE001289	1023/10	02168798/0001-00	I DE J RIBEIRO FERREIRA AQUIS.GARRAFAS TÉRMICAS P/USO DESTE TRT	PREGÃO	GARRAFA TÉRMICA DE MESA, LISA, C/CAPACIDADE DE 1/2 LITRO GARRAFA TÉRMICA DE MESA, LISA, C/CAPACIDADE DE 1 LITRO	36 24	15,60 18,18	561,60 436,32
2011NE001290	1023/10	02577214/0001-50	EXITO MONTAGENS & COMERCIO LTDA	PREGÃO	FITA DE IMPRESSÃO P/RELÓGIO PROTOCOLADUR, HENRY PROT	50	11,75	587,50
2011NE001292	1023/10	03513380/0001-56	VERGE COMERCIO LTDA AQUIS.DE MATERIAL DE EXPEDIENTE P/ESTOQU	PREGÃO	CLIPS P/PAPÉIS,AÇO CARBONO,Nº 2,CX C/100 UNID. MARCA: ABF CLIPS P/PAPÉIS,AÇO CARBONO,Nº 4,CX C/50 UNID. MARCA: ABF CLIPS P/PAPÉIS,AÇO CARBONO,Nº 8,CX C/25 UNID. MARCA: ABF CLIPS P/PAPÉIS,AÇO CARBONO,COLORIDO,Nº 8,C/25.MARCA:BACCHI ESTILETE C/CLIP,TRAVA,LÂMINA 1CM AÇO INOX,13CM, MARCA: LYKE PAPEL BOBINADO P/FAX-SÍMILE, 216MMX15M, MARCA:ALOFORM	150 200 100 250 360 500	1,14 0,87 1,15 1,42 0,70 2,66	171,00 174,00 115,00 355,00 252,00 1.330,00
2011NE001293	1023/10	03890611/0001-40	LINHA BRASIL PLASTICOS LTDA ME	PREGÃO	CAPA PLÁSTICA P/PROCESSO,EM PVC CRISTAL,23,5X35CM,C/100 UNI	150	127,00	19.050,00
2011NE001295	1023/10	08781305/0001-90	MJ INFORMATICA LTDA COPOS DESCARTÁVEIS P/USO DESTE TRT	PREGÃO	COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL 180ML - MARCA: MARATA COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL 50ML - MARCA: MARATA	1500 1000	1,42 0,72	2.130,00 720,00
2011NE001296	1023/10	63345847/0001-28	PAPELARIA COMERCIAL E LIMPEZA LTDA MATER.DE CONSUMO P/ESTOQUE NO ALMOXAR	PREGÃO	CINTA ELÁSTICA P/PROCES.50X4CM,AZUL,C/10.MARCA:COMERCIAL COPO DE VIDRO P/ÁGUA,LISO,INCOLOR,MÉDIO, 250ML,MARCA: NADIF GARRAFA DE VIDRO P/GELADEIRA, 1 LITRO - MARCA: TERMOLAR PAPEL TOALHA,BRANCO,PCT C/60,FOLHAS DUPLAS,22X20CM,CLASSI PASTA CLASSIFICADOR,EM CARTÃO 270G PLASTIFICADO, TAM. OFÍCIO,C/PRENDIDORES DE PLÁSTICO,AZUL.MARCA:POLICART.	2000 24 12 60 60	0,95 2,78 7,79 1,43 1,20	1.900,00 66,72 93,48 85,80 72,00
2011NE001298	2740/11	00266311/0001-05	QUARK ELETRONICA DE PRECISAO E COMERCIO MATERIAL ODONTOLÓGICO P/USO DESTE TRT	DISPENSA	INSERTOS P/ULTRASSOM COMPATÍVEL C/PONTA DA MARCA ALT, Nº INSERTOS P/ULTRASSOM COMPATÍVEL C/A PONTA DA MARCA ALT, N	5 5	100,00 100,00	500,00 500,00
2011NE001300	3133/11	90051160/0001-52	BORTOLINI INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO P/VT DE CAXIAS/MA	PREGÃO	ARMÁRIO BAIXO P/GABINETES EXECUTIVOS, C/2 PORTAS MESA LINEAR MEDINDO 800X600X730MM,TAMPO DE MADEIRA MESA LINEAR MEDINDO 1200X600X730MM,TAMPO EM MADEIRA MESA LINEAR MEDINDO 1400X600X730MM.TAMPO EM MADEIRA MESA ANGULAR MED.:1400/600X1400/600X730MM, TAMPO MADEIRA MESA ANGULAR: 1800/800X1200/600X730MM,C/EXTENSÃO TIPO GOTA MESA ANGULAR: 2000/800X1200/600X730MM C/EXTENSÃO TIPO GOTA SUPERFÍCIES DE TRABALHO LINEAR MEDINDO 800X600X730MM PAINEL DIVISÓRIO CEGO C/50MM DE ESPESSURA PAINEL DIVISÓRIO CEGO C/50MM DE ESPESSURA ARMÁRIO ALTO MEDINDO 800X472X1600M,TAMPON EM FIBRA ARMÁRIO BAIXO, MEDINDO 800X472X730MM, TAMPON EM FIBRA GAVETEIRO MÓVEL, 430X500X620MM, C/1 GAVETA PORTA OBJETOS GAVETEIRO PEDESTAL 330X580X705MM,SEM TAMPO, C/1 GAVETA CONEXÃO GOTA MEDINDO 800X600X730MM C/BASE DISCO MESA DE REUNIÃO REDONDA, MEDINDO 1200X730MM MESA DE REUNIÃO MEDINDO 2000X1200X730MM	4 1 11 4 18 1 2 2 44 3 16 13 18 2 3 2 1	2.143,05 698,25 807,45 837,90 1.379,70 1.419,60 1.474,20 346,50 615,30 663,60 1.099,35 685,65 684,60 674,00 917,70 1.311,45 1.168,65	8.572,20 698,25 8.881,95 3.351,60 24.834,60 1.419,60 2.948,40 693,00 27.073,20 1.990,80 17.589,60 8.913,45 12.322,80 1.348,00 2.753,10 2.622,90 1.168,65
2011NE001301	1016/10	03513380/0001-56	VERGE COMERCIO LTDA MAT. DE CONSUMO P/ESTOQUE NO ALMOXARIF.	PREGÃO	CX ARQUIVO DESMONTÁV,AMARELA,14X25X37CM-MARCA:ALAPLAST CX ARQUIVO DESMONTÁV,AZUL,14X25X37CM-MARCA:ALAPLAST CLIPS PARA PAPÉIS, Nº 1, CAIXA C/100 UNIDADES - MARCA: BACCHI GRAMPEADOR TIPO PROFISSIONAL, P/GRAMPOS 23/6 A 23/13 PERCEVEJO LATONADO, MATERIAL NÃO OXIDÁVEL. CX C/100 UNID PERFURADOR GRANDE, CAPACIDADE P/4OFLS - MARCA: JOCAR	2000 2000 100 30 50 30	1,75 1,70 0,75 23,70 0,90 19,39	3.500,00 3.400,00 75,00 711,00 45,00 581,70

2011NE001303	1016/10	03924361/0005-46	SHOPPINGRAFICA LTDA MAT. DE CONSUMO P/ESTOQUE NO ALMOXARIF.	PREGÃO	GRAMPO P/GRAMPEADOR 23/13,GALVANIZ.C/1000UNID-MARCA:CIS PAPEL CARBONO,PRETO,TAM.OFÍCIO,C/100 FLS.MARCA:HARDCOPY PASTA C/ABAS E ELÁSTICO,AMARELA,TAMANHO OFÍCIO - MARCA: 4F PASTA C/ABAS E ELÁSTICO,VERDE, TAMANHO OFÍCIO - MARCA: 4F PASTA SUSPensa P/ARQUIVO,TAMANHO OFÍCIO - MARCA: FRAMA PINCEL ATÔMICO, PLÁSTICO, COR VERMELHA - MARCA: JAPAN UMEDECEDOR DE DEDOS, EMBALAGEM C/12G - MARCA: NEW MAGIC	250 10 500 500 500 240 500	2,50 9,00 0,58 0,70 0,61 0,80 1,40	625,00 90,00 290,00 350,00 305,00 192,00 700,00	
2011NE001306	1016/10	08781305/0001-90	MJ INFORMATICA LTDA MAT. DE CONSUMO P/ESTOQUE NO ALMOXARIF.	PREGÃO	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL, TIPO ESCRITA MÉDIA - MARCA: BIC CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA, TIPO ESCRITA MÉDIA - MARCA: BIC	3000 1000	0,21 0,21	630,00 210,00	
2011NE001307	1016/10	86805256/0001-91	KAESA DISTRIBUIDORA LTDA ME MAT. DE CONSUMO P/ESTOQUE NO ALMOXARIF.	PREGÃO	BARBANTE DE SISAL, ROLO C/1KG - MARCA: SANTA FÉ GRAMPEADOR GDE,21X5CM,CAPAC.200 GRAMPOS,MARCA:DESART PERFURADOR MÉDIO, 11X12CM, MARCA: ADECK	40 100 50	8,84 11,89 5,73	353,60 1.189,00 286,50	
2011NE001308	1177/10	03851189/0001-14	HABIB DECORACOES DE ITAJUBA LTDA EPP	PREGÃO	FORNEC. E INSTALAÇÃOM, POR M² DE PERSIANA VERTICAL EM PVC	1,83	51,59	94,41	
2011NE001312	3026/11	50870575/0001-33	AURUS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	PREGÃO	CADEIRA GIRATÓRIA C/ESPALDAR MÉDIO - MARCA: GIROFLEX	11	2.677,00	29.447,00	
2011NE001314	0805/10	03596387/0001-89	C P TISSOT & CIA LTDA	PREGÃO	CARIMBO MADEIRA OU PLÁSTICO,LETRAS RESINA,ATÉ 30CM²,PEQ.TF	4	4,50	18,00	
2011NE001315	3026/11	50870575/0001-33	AURUS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	PREGÃO	CADEIRA GIRATÓRIA C/ESPALDAR BAIXO - MARCA: GIROFLEX	10	854,00	8.540,00	
<b>TOTAL</b>									<b>1.244.252,61</b>